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2022 ropa

MIAH SAKYTIK TOBAPOB, PABOT, YCNYT

Ha 2022 rog

FTAY3 MeYeT/IMHCKUIA CaHaTOPUIA [y AETei ¢ poauTensvn P
452550, Pecry6nmka balukoptocTtaH, MeueT/IMHCKUIA paiioH, C.BorbLLeyCTbUKMHCKOE, Y. KypopTHas, 4.64
Ten: (34770) 2-08-08 - rnaBHbii Bpay, 2-08-02 - rnaBHbIA Gyxrantep

E-mail: pulno det@nil.ru
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01 1351.120
01.13.32.000
01.1341.110
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Ycnyru oxpaHbl
06bEKTOB U
npunexawyen
Tepputopun
FAY3
MeueTIMHCKIIA
caHaTopuin ans
fheTel ¢
pogutensmu Pb
Ha 2022 rog
Ycnyru ceasu

[MocTaBka rasa

MocTaBka
(DPYKTOB Ha 2 KB-
n

[MocTaBKa
0BOLLEN Ha
2 KB-N

[MocTaBKa
(DpPYKTOB Ha
3 KB-N

KayecTBeHHOe
oKasaHue ycnyr

Becnepe6oiHoe
obecneyeHue
yCnyrom

Becnepe6oiHoe
obecneyeHune
yCnyrom

FA6M10KN cBEXME,
anenbCuHbI
CBeXWe,

6aHaHbI CBEXME

KanycTta
6en1oKo4aHHas.
CBEKNAa,

NYK penyarbii.
KapTodenb.
MOPKOBb.

FA6M10KN cBEXME,
abpukocsl
CBEXWE, C/NBbI
CBeXWUe.
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PB,
MeuYeTIMHCK
WA P-H,
c.bonbLueyct
bUKMHCKOE,
YA
KypopTHas,
0.64

Pb,
MeyeTIMHCK
WA p-H,
c.bonbLeyct
bUKVIHCKOE,
yn.
KypopTHas,
0.64

PB,
MeyeTIMHCK
WA P-H.
c.BonbLueyct
bUKVHCKOR,
yn.
KypopTtHas.
0.64

Pb,
MeyeTIMHCK
WA P-H.
c.bonbLueyct
bUKVIHCKOE.

YA,
KypopTtHas,
0.64

Pb,
MeueTmHeK
WA p-H,
c.bonbLueyct
bUKVIHCKOE,
yn.
KypopTtHas.
064

PB.
MeueTmHCK
WA p-H.
c.bonbLueyct
bUKVIHCKOE.
yn.
KypopTtHasi.
0.64

881 760.00

Poccuiickuii py6nb

197 000,00

Poccuiickuii py6ib

2 531 491,56

Poccuiickunii py6nb

557 216.00

Poccuiickuii py6nb

567 135,50

Poccuiickunii py6nb

219 804.50

Poccuiickuii py6nb

01.22

01.22

01.22

03.22

03.22

06.22

12.22

12.22

12.22

06.22

06.22

09.22

3anpoc KOTMPOBOK

3akynka y efjnHCTBEHHOTO
nocTasLuKa (MCNONHUTENS,
noapaaunka)

3akynka y eJMHCTBEHHOro
nocTaswWuKa (MCNONHUTENS,
noapag4nka)

3anpoc KOTUPOBOK B
3MEKTPOHHOIA (hopme,
YHaCTHUKN KOTOPOro
MOTYT GbITb TO/bKO
CMI v cpepHero
NpPeAnpYHAMATELCTBA

3anpoc KOTUMPOBOK B
3/IeKTPOHHOM (hopme,
YHaCTHUKN KOTOPOro
MOTYT 6bITb TO/ILKO
CMIN v cpepHero
NpeanpyHMATENLCTBA

3anpoc KOTUPOBOK B
3MEKTPOHHOM (hopMe,
YHaCTHMKN KOTOPOro
MOTYT 6bITb TO/ILKO
CMIN v cpenHero
upeanpUHUVATENLCTBA
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10.51.11.110
10.51.52.140
10.51.52.211
10.51.40.300
1051301 11

[MocTaBka
0BOLLEN Ha
3 KB-N

[MocTaBka
0BOLLEN Ha
4 KB-N

[NocTaBka
(DpYyKTOB Ha 4 KB-
n

[MocTaBka Maca
Ha mMapT-anpesb
2022 rofa

[MocTaBka msaca
Ha Mali-oHb
2022 r.

[MocTaBka
MO/IOYHOM
NpPoAYKUMN Ha
anpenb MecaL,
2022 roga

Kanycrta
6e/10KoYaHHas,
MOPKOBb, YK
penyartbli,
CBeK/1a CT0/10Bas,
KapTodenb,
orypLibl CBeXue,
noMmAaopbI
cBeXue

KanycTta
6e/10KoYaHHas,
MOPKOBb
CTO/I0Bas, CBeKNa
CTONO0Bas, NyK
penyatblii,
KapTodenb

A610KN cBeXMe,
anenbCUHBbI
CBeXue, baHaHbl
cBeXue,
MaH/apVHbl
cBeXue

[oBagnHa Ha
KOCTW B
OCTbIBLUEM U
oxnaxaeHHoOM
Buge. MonogHsk,
6blukm 1
Kareropum.
FOCT P 54315-
2011

[oBaAAnHa Ha
KOCTW B
OCTbIBLUEM U
OX/TKAEHHOM
BuAae. MonofHsK,
6blukm 1
Kareropum.
FOCT P 54315
ro11

Mornoko
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CmeTaHa
Tsopor

Macno
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PB,
MeueTnmHeK
MWp-H,
c.bonblueyct
bUKMHCKOE,
yn.
KypopTtHas,
.64

Pb,
MeuyeTIMHCK
WA p-H,
c.bonbLeyct
bUKMHCKOE,
V!

KypoprHas,
0.64

Pb,
MeueT/mHcK
WA p-H.
c.bonbLeyct
bUKVHCKOR,
yn.

KypopTrHas.
0.64

PB,
MeyeTIMHCK
WA P-H,
c.bonbLeyct
bUKVIHCKOE,
yn.
KypopTHas.
n'o4

Pb.
MeYeTIMHCK
WA p-H,
c.bonbLueyct
bUKMHCKOE,
Y.

KypoprHas,
0.64

Pb.
MeueTHCK
WA P-H.
c.bonbLueyct
bUKVIHCKOE,
yn.
KypopTtHas.
0.64

648 632,00

Poccuiickuii py6nb

515 805,00

Poccuiickuii py6nb

372 154.00

Poccuiickuii py6nb

576 000.00
Poccuiickuin

py6rb

1015 275.00
Poccuiickuii
py6nb

223 210.00
Poccuiicknin
py6nb

06.22 09.22
09.22 1222
09.22 12.22
03.22 04.22
03.22 06.22
04.22 04.22

3anpoc KOTMPOBOK B
3MEKTPOHHO (hopme,
YUaCTHUKW KOTOPOro
MOTYT ObITb TO/IbKO
CMI v cpepHero
NPeAnpYHAMATELCTBA

3anpoc KOTMPOBOK B
3MEKTPOHHOI (hopMe,
YHaCTHMKN KOTOPOro
MOTYT 6bITb TO/bKO
CMIN v cpepHero
npeanpuUHUMAaTeNLCTBa

3anpoc KOTUPOBOK B
3MEKTPOHHOI (hopMe,
YHaCTHUKN KOTOPOro
MOTYT 6bITb TO/IbKO
CMIN v cpenHero
NpeanpUHAMATENbCrBa

3akyrka y
€[IHCTBEHHOTO
MoCTaBLUMIKA
(McnonHuTens,

NoApsA4MKa)

AyKUMOH

3akyrnka y
€JNHCTBEHHOTO
nocTaBLLIKa
(McnonHuTens,

noApsaA4MKa)
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46.33.1

27.515

10.11

46.33.1

10111

46.33.1

10.51.11.110
10.51.52.140
10,51.52.211
10.51.40.300
10.51.30.111

28.93.15.124

10.11.11.110

10.51.11.110
10.51.52.140
10.51.52.211
10.51.40.300
10.51.30.111

10.11.11.110

10.51.11.MO-
10.51.52 140
1051 52.211
1051 40.300
10.51.30.111

[MocTaBKa
MO/I0YHOM
NpoAyKUMnN Ha
Mai-utoHb 2022
roga

MocTaBka
CKOBOPOAKM
3NEKTPUYECKOA
OMpoKMbIBatoLLe
ncs. ACK-90-
0,27-40) wwm
9KBUBANEHT
[locTaBka mMsca
roBsvHbl Ha 3
kBapTan 2022 r.

MocTaska
MOJIOYHOM
npoayKumn Ha 3
kB. 2022 roga

1locTaBKa msca
roBsifuiHbl Ha 4
kBapTan 2022 r.

1[«cTaBKa
MOJIOYHOM
npoAyKuMn Ha 4
kB. 2022 rofa

Monoko
Kedmp
CwmeTaHa
Tsopor
Macno

B cooTBeTcTBUM
TEXHUYECKUM
XapakTepucTuka
M

[oBaAMHa Ha
KOCTW B
OCThIBLIEM U
OX/TKAEHHOM
Buae. MonogHsk,
6blukM 1
KaTeropuu.
FOCT P 54315-
2011

Monoko
Kedmp
CmMeTaHa
Tsopor

Macno

loBAAMHA Ha
KOCTU B
OCThIBLUEM ¥
OXNTXKAEHHOM
Buae. MosogHsK,
OblukM 1
Kateropum.
FOCT P 54315
2011

Monoko

Kedmp
CwmeTaHa
Tsopor

Macno

"NaBHbIA Bpau

166
112

383

166

166
112

166

166
112

Jintp
Jintp
Kr.
Kr.
Kr.

Jintp
Jintp
Kr.
Kr.
Kr.

2700
1400
150
200
400

3000

3000
1600
200
250
500

3000

3500
1500
200
200
400

Pb.
MeyeTnMHCK
WA p-H,
c.BonbiHeycT
bUKVIHCKOE,
yn.
KypopTHas,
0.64

PB,
MeyeTIMHCK
WA p-H,
c.BonbiHeycT
bUKVIHCKOE,
yn.
KypopTHas,
0.64

PB,
MeyeTIMHCK
WA p-H,
c.BonbiHeycT
bUKVIHCKOE,
yn.
KypopTHas.
0.64

PB,
MeueTMHCK
WA p-H,
c.bonbLueyct
BUKVIHCKOE.
yn.
KypopTtHas.
064

P,
MeueTiHeK
WA p-H.
c.bonbiHeycT
bUKVIHCKOE,
yn.
KypopTtHas.
0.64

BagamwnHa A.H.

«

555 463.50
Poccuiickuia
py6nb

157 028.19
Poccuiickuii
py6nb

1268 640,00
Poccuiickuii
py6nb

702 958.00
Poccuiickuii
py6nb

1229 490.00
Poccuiickuii
py6nb

684 792.00
Poccuiickuii
py6nb

04.22

05.22

06.22

06.22

09.22

09.22

06.22

06.22

30.09

30.09

31.12

31.12

3anpoc KOTUPOBOK

3anpoc KOTUPOBOK

AYKLVOH

3anpoc KOTMPOBOK

AYKUMOH B
3MEKTPOHHOI thopme

3anpoc KOTVPOBOK B
3MEKTPOHHOIA hopme

M.M.



